

Game Adventures ApS

Troldumhøjvej 26, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 86 93



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

31/5 2016

Som dirigent:

.....
Steffen Toft



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Game Adventures ApS
Adresse, postnr., by	Troldumhøjvej 26, 8700 Horsens
CVR-nr.	28 86 86 93
Stiftet	1. juli 2005
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Toft
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som arrangør af jagtture, konsulentvirksomhed inden for jagt og natur samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 684.955 kr. mod 110.551 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1.310.797 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Forventningerne til fremtiden er positive, og ledelsen forventer på denne baggrund et resultat, der ligger på niveau med det for 2015 realiserede resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste	1.304.227	759.232
2	Personaleomkostninger	-363.285	-480.528
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-24.477	-100.730
	Resultat af primær drift	916.465	177.974
	Finansielle indtægter	74	750
	Finansielle omkostninger	-22.585	-27.623
	Resultat før skat	893.954	151.101
3	Skat af årets resultat	-208.999	-40.550
	Årets resultat	684.955	110.551
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	684.955	110.551
		684.955	110.551

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.088	118.565
		<u>148.088</u>	<u>118.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.088</u>	<u>118.565</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.925	86.198
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.375	233.876
	Andre tilgodehavender og forudbetalinger	290.357	328.488
	Periodeafgrænsningsposter	48.345	87.545
		<u>1.150.002</u>	<u>736.107</u>
	Likvide beholdninger	493.143	533.212
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.643.145</u>	<u>1.269.319</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.791.233</u>	<u>1.387.884</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.185.797	500.842
	Egenkapital i alt	1.310.797	625.842
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	21.420	36.079
	Hensatte forpligtelser i alt	21.420	36.079
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	12.165	47.524
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	180.456	404.088
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.682	219.074
	Skyldig selskabsskat	223.658	43.610
	Anden gæld	12.055	11.667
		459.016	725.963
	Gældsforpligtelser i alt	459.016	725.963
	PASSIVER I ALT	1.791.233	1.387.884

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	390.291	515.291
Årets resultat	0	110.551	110.551
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	500.842	625.842
Årets resultat	0	684.955	684.955
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.185.797	1.310.797

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Game Adventures ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
---	---------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	262.220	340.959
Pensioner	0	55.326
Andre omkostninger til social sikring	3.644	4.951
Andre personaleomkostninger	<u>97.421</u>	<u>79.292</u>
	<u>363.285</u>	<u>480.528</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	223.658	43.610
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.659</u>	<u>-3.060</u>
	<u>208.999</u>	<u>40.550</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		262.596
Tilgang i årets løb		<u>54.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>316.596</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		144.031
Årets afskrivninger		<u>24.477</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>168.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>148.088</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Sikkerhedsstillelser

Likvide midler for i alt 10 t.kr. er deponeret til sikkerhed.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Toft Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskaber ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Der er gennem selskabets pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 400 t.kr.

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til sikring af fremtidige betalingsstrømme, der omfatter 1.000 tSEK. svarende til en modværdi på 800 tDKK.

Der indgås ikke spekulative kontrakter.

Selskabet indgår i operationelle leasingkontrakter med en årlig ydelse på ca. 100 t.kr. med en restløbetid på ca. 1 år.